PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA ' CE J EXECUTIVO 1 DI .1 • • IA -II ' -s: 11.1 e

4 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 14/2025 li
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— O Agente de Contratação comunica que estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 06/2025-GM, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇAO, REPAROS E AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, BATERIAS, PNEUS E SEUS ACESSÓRIOS, PARA A
FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastro das propostas até 16 de abril de 2025, às 08:25h,
abertura e classificação às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br,
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na ligIP
Carvalho, 473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE, em 31 de março de 2025.

a. FL

wilimunicipios-
osé 7 átilUiM de

(-)
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 15/202k

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— O Agente de Contrataçã 4nç estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 02/2025-SEDUC/SRP, cujo objeto REGISTFÕ1E PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO PADRONIZADO, PROVA PAIC, A SER REALIZADO
NO ENSINO FUNDAMENTAL PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. o
sistema receberá o cadastro das propostas até 14 de abril de 2025, às 09:30h, abertura e classificação às 09:45h, disputa de
lances a partir das 10:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: www.novobbmnet.com.br, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e de
08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE, em 31 de março
de 2025.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 71/2025

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23032901-SEDUC RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2023-SEDUC:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO
PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: SIMONE
SOUZA ARAÚJO SAMPAIO. CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE
MARÇO DE 2025. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 72/2025

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23032903-SESA RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2023-SESA:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO
PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE SAÚDE VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: SIMONE SOUZA
ARAÚJO SAMPAIO. CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE
MARÇO DE 2025. FÁTIMA CINTYA SÁ PITOM BEIRA DA CUNHA SECRETÁRIA DE SAÚDE

0110

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 73/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23032901-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 13/2023-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇOS DO
IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL VIGÊNCIA DO
ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: SIMONE SOUZA ARAÚJO SAMPAIO. CONTRATANTE:
ANTÔN IA ROSEN ILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE MARÇO DE 2025. ANTÔN IA ROSENILDA
OLIVINDO RODRIGUES SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
183/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO 1° CONTRATO N° 25032801-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2025-GM/SRP.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DA
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: EC PRODUÇÃO LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS
SECRETARIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 11.115,70 (ONZE MIL CENTO E

DOM assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontanela Arruda - CPF: ***.194.853-** em 01/04/2025 16:56.29 - IP com n°:
192.168.10.45

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1691